

令和元年5月8日執行	入札執行者	平川市長 長尾 忠行	立会者	建設部長 原田 茂
------------	-------	------------	-----	-----------

## 入 開 札 一 覧 表

契 約 番 号	平公上印第2号						
印 刷 物 名	上下水道使用料納付書(メールシーラー)	納入場所		上下水道課の 指定する場所			
予 定 価 格 ( 消 費 税 抜 き )	円						
入札業者 (指名業者名)	入 札 書 記 載 金 額						
	順位	第 二 回		単価	見込数量	単価×見込み数量	備考
(株)サンエイ		977,000	納付書	27.00	28,000	756,000	
			圧着	13.00	17,000	221,000	
(株)新印刷興業	1	949,000	納付書	26.00	28,000	728,000	落札
			圧着	13.00	17,000	221,000	
(株)ヒロタ		994,000	納付書	27.00	28,000	756,000	
			圧着	14.00	17,000	238,000	
第一印刷(株)		1,039,000	納付書	28.00	28,000	784,000	
			圧着	15.00	17,000	255,000	
(有)新和印刷		1,140,000	納付書	31.00	28,000	868,000	
			圧着	16.00	17,000	272,000	

契約金額	納付書	26.00 円/1枚(税抜)
	圧着	13.00 円/1枚(税抜)